

Kraków, dnia 30 kwietnia 2019 roku

**LIST PREZESA ZARZĄDU  
SETANTA Spółka Akcyjna  
z siedzibą w Krakowie  
do Akcjonariuszy**

*Drodzy Akcjonariusze i Inwestorzy,*

Rok 2018 był dla Spółki okresem bardzo wielu zmian w kilku obszarach funkcjonowania. Na początku ubiegłego roku Zarząd Spółki podjął decyzję o przeanalizowaniu opcji strategicznych, które mogą umożliwić jej kapitałowe wzmocnienie. W czerwcu 2018 roku Setanta S.A. rozpoczęła negocjacje i podpisała list intencyjny z notowaną na rynku NewConnect spółką JR HOLDING S.A. Zgodnie z jego postanowieniami Spółki nawiązały obustronną współpracę operacyjną, biznesową i kapitałową poszukując możliwych obszarów do kooperacji, aby jak najefektywniej wykorzystać swój potencjał. Setanta S.A. zrezygnowała także z inwestowania w zależkowe spółki znajdujące się na wczesnym etapie rozwoju, które wymagają częstego pozyskiwania kapitału i są obarczone znacznym ryzykiem, a także nie generują oczekiwanych zwrotów z inwestycji w krótkim i średnim terminie. Podjęta decyzja została spowodowana niższymi niż oczekiwano wynikami z działalności inwestycyjnej.

W czerwcu 2018 roku Spółka dokonała sprzedaży udziałów oraz akcji w spółkach portfelowych, a także pakietu wierzytelności, co wynikało z podjętej przez Zarząd decyzji o dalszych kierunkach rozwoju. Realizacja powyższych transakcji umożliwiła Spółce wejście w nowy etap rozwoju. Wszystkim zmianom w Spółce towarzyszyły również bardzo istotne zmiany w strukturze akcjonariatu oraz organach zarządzających i nadzorujących.

Obecnie Spółka znajduje się w momencie, w którym posiada niewielkie zadłużenie oraz ma zapewnienie głównego akcjonariusza, pełniącego także funkcję Prezesa Zarządu, o dalszym finansowaniu jej działalności i realizacji zamierzeń biznesowych. Zarząd będzie szukał możliwości najefektywniejszej dla Spółki działalności operacyjnej przy wykorzystaniu jej doświadczenia i aktualnych możliwości.

Jesteśmy przekonani, że obrany przez Zarząd kierunek rozwoju przyniesie korzyści dla jej obecnych Akcjonariuszy i pozwoli na wzrost wartości Spółki średnio- i długoterminowo.

Zapraszamy do lektury raportu rocznego.

Z poważaniem

January Ciszewski  
Prezes Zarządu